

で囲んで→
ください **注文・見積依頼**

貴社名		ご所属		ご担当		TEL	
ご住所	〒			ご指示等		FAX	

品名	内容	単価 (税込)	セット価格 (税込)	ご注文 数量	
インフォパックA4	1個バラ売り	¥1,430		個	A4サイズ用
	6個セット	¥1,375	¥8,250	セット	ナイロンバンド×2本+タッピング用ネジ×2本 1個につき付属
	12個セット	¥1,320	¥15,840	セット	「フタを開いてご自由にお取りください」シール貼付済
インフォパックジュニア	1個バラ売り	¥1,210		個	封筒・A4三つ折りサイズ用
	6個セット	¥1,155	¥6,930	セット	ナイロンバンド×2本+タッピング用ネジ×2本 1個につき付属
	12個セット	¥1,133	¥13,596	セット	「ご自由にお取りください」シール貼付済
インフォパック用 オプション品	吸盤セット(2個セット)	¥220		セット	2個入り・インフォパック1個分
	屋外用強力両面テープ	¥220		個	1個入り・幅15mm×長さ1m
	交換用ナイロンバンド	¥220		セット	12本入り・インフォパック6個分

オプション品はインフォパックと一緒にご注文お願いいたします。オプション品のみのご注文の場合は別途税込送料1,100円(全国一律)いただけます。

ご購入金額にかかわらず、別途下記送料をいただけます。

インフォパック個数	北海道	本州	四国・九州	沖縄	代引手数料
インフォパックジュニア:1個のみ インフォパックA4:1個のみ	(税込) 1,584円	(税込) 1,254円	(税込) 1,584円	(税込) 2,024円	(税込) 330円
インフォパックジュニア:2個~6個 インフォパックA4:2個~6個	(税込) 1,826円	(税込) 1,496円	(税込) 1,826円	(税込) 2,596円	(税込) 330円
インフォパックジュニア:7個~12個 インフォパックA4:7個~12個	(税込) 2,288円	(税込) 1,958円	(税込) 2,288円	(税込) 3,718円	サービス※

12個以上ご注文時の送料は、ご注文数量-12個の数量にかかる上記送料を合算してご請求させていただきます。

※インフォパックA4/ジュニアともに12個以上ご注文時の代引手数料はサービスさせていただきます